
Nabíd ka — pravidelná revize DH

 

Správa Národního parku Šumava

1.máje 260, 385 01 Vimperk

IČO: 00583171, DIČ: C200583171

Nabídku vypracoval: ONYXwood spol.sr.o.

Žernovická 257, 383 01 Prachatice

IČ: 25178644/ DIČ: C225178644

 

Vypracováno dne 24.1.2019

1) Návrh řešenl

2) Osvědčem firmy

3) Kalkulace

4) Ukázka typickeho vystupu z kontroly

)5 Servisni “mlouva

Připravili jsme pro Vás nabídku pravidelných revizí dětských hřišť.

 



Současná legislativa nedefinuje, kdo může provádět revize. To že sdružení SOTKVO uvádíveřejnost v omyl tím, že

tvrdí o jimi „certifikovaných“ osobách, že právě oni jsou jediní, kdo může vykonávat revize, je pouze jejich přání,

které však není v žádné legislativě zakotveno. Revize může dnes vykonávat kdokoliv, předpokladem jsou zkušeností

v této problematice a znalost příslušných norem ČSN EN 1176, -77, jež přímo s problematikou bezpečnosti na

dětských hřištích souvisejí. Toto by mělo být z důvodu, že právě autor revizní/inspekční zprávy přebírá veškerou

odpovědnost za fakta uvedená v této zprávě a bere na svá bedra případná vyjádření, které mohou provozovatele

hřiště uvést v omyl. Provozovatel hřiště je primárně zodpovědný za to, že hřiště odpovídá požadavkům normy a je

bezpečné. Toto se určí na základě vstupní/roční revize, kdy provozovatel je povinen se řídit jejími závěry a

doporučením. Jestli však inspektor v době provádění revize některé skutečnosti pomine a tím uvede provozovatele v

omyl, pakje za případné následky tohoto zodpovědný právě inspektor.

Otázka certifikace je pak otázkou nezávislého orgánu, který vystaví příslušný certifikát o odpovédnosti daného

výrobku s ohledem na požadavky příslušných norem. Prvky dodané na hřiště musiještě před uvedením do provozu

takový certifikát mít. 0 souladu s požadavky norem pak dodavatel vystaví prohlášení o shodě, kde se na příslušné

certifikáty odkáže a také je přiloží.

 





Kalkulace:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Specifikace Počet Jedn. ]. cena Celkem Kč

Kvilda

zařízení

Sr_ní

zařízení

Sto—žec

zařízení

Svinná Lada

zařízení

CELKEM bez DPH 7 200

DPH 21 % 1 512

CELKEM - včetně DPH 8 712

Ostatní

cestovné (7,50 Kč/km) 1 cel. 4 125 4 125

CELKEM - montáž bez DPH 4 125

DPH 21 % 866

CELKEM - montáž včetně DPH 4 991

Rekapitulace

Cena bez DPH 11 325

DPH 2 378

Cena s DPH 13 703 Kč 
 

 

 



 

Protokol o odborné technické kontrole

Na základě pozada“ ku prm ozovalele herního zařízení a požadavku

lechnlckč normy ČSN EN 11163009, byla cerlll'lkm anon osobou na hernim zařizení

provedena Roční hln nl kontrola, it.-jímž cilem je zejména zjištění celkové mm ně

bupečnosll zařízení. základů :: povrchů hřlllě.

Zhotovitel um plnou zodpovědnost za vznik připadne lkodnč událosu pl) noucl

z chybného odhadnull rizik. nalezených na hernim zařizení. či opomenuti m edcní

kritických mist herního zařízení do prolokolu o odborné technické kontrole.

Číslo: 462 7/2018

Dnlum kontrol) : 22.l|.2018

Název a umístěni dětského hřiště : Nádražní Předmčslí Vyšný Český Krumlm

Umlslčná zařizení :

Houpačka 0204141“

Houpadlo 010503

Houpadla 010506

Kolotoč 101077M

Pískoviště

Skluzavka 12006801

\ & un lezení 120290151

 



 

Štm : Herní zařízení byla lnslalovňnn \ roce 20l0, \zlahuje se ted) na ně

\ kompletním znění technická norma ČSN EN "76:2009,

včelně jejích části a dle těchto skutečností b_\lo posumvňníjejlch bnpečnosli,

při \ýkonu Roční hlavní knnlroly hodnoceno.

Nebezpečné zah ad; :

Pískovlšlě

Kontrolu obložení obrub) pískoviště odhalila její zetleni kdy lak dochúll

k uvolňovůnl tHsekJel je doprovázeno přítomnosti hmn ostré povah).

 

Nh rh řešení:

Pískoviště

Obložení obrub) pískmišlě doporučuji podrobit rekonstrukci ve smyslu

Cw EN mmm-.r.

   

  

    

'. - ' '., I"

      
. I‘ I

ode dm- grovedené OTK, gol:gd nebyla dgparučena jeho likvidace (n'-měna).

h ulosialkg, nebráníci prmmu mřizenl:

Sklunxkn I20068M

PH konlroie klumého úseku skluzavk) b_\lo pozorováno prorůstání \cdlr

situované—ho keřovém: poroslu du \olného prostoru. kd) ll) lak \ krajním případě

mohla docházel k jeho si) ku & uživateli zařízení.

 



©ONYX wood

Návrh řekni:

Skluzavka l20068M

Doporučuji provést ořezání kcřového porostu takovým způsobem.

aby byl zajištěn volný prostor sklumvky (: hodnotě 1000 mm pojcjlch bocích.

v prostoru dojezdu tento rozměr musí být [500 mm \ oblouku navazujícím

na prostor před odjezdem skluzavky.

 

I. Odborná tcchmcká kontrola byla provedena v souladu s nonmu- ČŠN [N '. |76—I 2009.

upřesněno ČSN EN ”76-2 2009. ČSN EN | na .L 2009 ČSN EN | mu 2009.

ČSN EN | 176-6 2009

a v námznustl nu provozm předpisy vyrobte

2. 2a způsob praní n oprm pnych fircm ncnac zhotoulcl zodpovčxhxost

3. Zhotovitel sclnámll slututnmlho zástupce s povmností pro—'Ldčl PTK na dětském hhšu

(sportovišti) odbornou Emmu ČI pmcovmkcm malym pmhlcmnuk'r

normy CSN EN I | vo 2009. tedy pouecnym od dodmatclc

hcmiho prvku. CI rcvtznlho lcchmim mlmmálnč jedenkrát v období

neplesahujícim 3 měsíců

4. Platnost Hlavní roční kontrolyje do 22.l I.20|9

‘hgmvflg! ;

 

podpls, mzitko

 



SERVISNÍ SMLOUVA „

veaezStříbma

Člslo l 201*)

SERVISNÍ SMLOUVA

č.: 1/2019

SERVISNÍ SMLOUVA PRO HŘIŠTĚ

NC Kvilda

NC Srní

[S Stožec a Areál Lesních Her Stožec

IS Svinná Lada

SERVISNÍ SMLOUVA č. | 20l9 NP Šumava aONYX “00d spol :. : 0

©ONYX wood



A
N
N

SERVISNÍ SMLOUVA _., 4

verze: Stříbrná

Čislo | 1019

. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Zákazník

1.2 Společnost provádějící údržbu

DO SMLOUVY NÁLEŽÍCÍ HŘIŠTĚ A HERNÍ ZAŘÍZENÍ

VYTYČENÍ PLOCHY HŘIŠTĚ

PODMÍNKY SMLUVNÍCH ČINNOSTÍ

4.1 Roční kontroly

PODMÍNKY SMLUVNÍ CENY

5.1 Smluvní cena zahrnuje

SMLUVNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

6.1 DPH

PODMÍNKY PLATNOSTI

7.l Podmínky 7právy

SERVIŠNI SMLOUVA č l 2019 NP Šumava a ONYX wood spol s.r.o

© ONYX wood



SERVISNÍ SMLOUVA
.124

verze: Stříbmá

f'lslo. l 20:9

I SMLUVNÍSTRANY

1.1 Zákazník Správa Národního parku šumava

Adresa: lmájc 260, 385 0| Vimperk      

   

1.2 Společnost prováděj ici údržbu:

Společnost ONYX wood spol. s r.o.

Adresa: Žcmowická 257. 3H3 OI PRACHATICE

2 DO SMLOUVY NÁLEŽÍCÍ HŘIŠTĚ A JEJICH HERNÍ ZAŘÍZENÍ

Do smlouvy patři dětské hřiště NC Kulda, NC Smí, lS Stožec. IS Svmná Lada.

3 VYTYČENÍ PLOCHY HŘIŠTĚ

Vytyčení hřištčje dano prejektox ou dokumentac: ke [tří.—th

4 PODMÍNKY SMLUVNÍCH ČINNOSTÍ

Prev. odění kontrol. dokumentace a vyhotovení Inspekční revizní zprávy.

4.1 Roční kontrola

V této ročně prováděné kontrole je definována celková bezpečnostní úroveň hřiště, Výstupem této

kontrolyje Inspekční revizní zpráva.

Předmětem kontrolyje přezkoumánl'

. možné hniloby v dřevčnych častcch

. moblé koroze v kovových častech

. slax-u a počtu herních prvků a mobiliáře

' kontrola z hledtska odpovědností VÚČI závazné normě ČSN EN l 176, -77

Kontrola se provádí lx ročně.

SERHŠNI SV1LOL VA č l 20|9 NP ŠummunDNYX wood spol s.ro

 



SERVISNÍ SMLOUVA 4 4

verze: Stříbmá

Čislo: l 2019

 

5 PODMINKY SMLUVNICENY

5.1 Smluvnícena zahmuje

l. Roční inspekční revizní zprávu

2. Cestovní náklady

6 SMLUVNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

I Smluvni cena ll 325 Kč bez DPH ročně

0 Doba splatnosti: l4 dni

6.! DPH

DPH 2l°'o ncm zahrnulo ve smluvm ceně a bude vyúčtováno dle plamych zákonů.

7 PODMÍNKY PLATNOSTI

Tato smlouva je piatná, po podpisu oběma stranami. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

7.1 Další ujednání

Tato smlouva může býi vypovězena zasláním písemné vypovědi druhé straně a to s 3 měsíčnl

výpovědní dobou.

Smlouva Je vyhotovena ve dvou provedemch, po jedné pro každou ze stranu

V Prachaticích dnc 24.1.2019

 




